UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-NN Thanh Hóa, ngày      tháng     năm 2021
V/v ủy quyền thẩm định, phê duyệt

dự án, thiết kế bản vẽ thi công, dự

toán xây dựng công trình xử lý

khẩn cấp tuyến đê tả sông Hoạt

đoạn từ trạm bơm Đông Thôn xã

Yên Dương đến cầu Hà Thanh xã

Hoạt Giang, huyện Hà Trung.

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài chính;

- Sở Xây dựng;

- UBND huyện Hà Trung.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 1022/UBND-NN ngày 28/4/2021 của

UBND huyện Hà Trung về việc ủy quyền thẩm định, phê duyệt dự án, thiết kế

bản vẽ thi công, dự toán dự án xử lý khẩn cấp tuyến đê tả sông Hoạt đoạn từ

trạm bơm Đông Thôn xã Yên Dương đến cầu Hà Thanh xã Hoạt Giang, huyện

Hà Trung. Trên cơ sở nội dung báo cáo, đề xuất của Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn tại Công văn số 1962/SNN&PTNT-QLXDCT ngày 15/5/2021,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Thống nhất với đề xuất của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại

Công văn nêu trên, cụ thể: đồng ý ủy quyền cho UBND huyện Hà Trung thực

hiện thẩm định, phê duyệt dự án, thiết kế bản vẽ thi công, dự toán xây dựng

công trình xử lý khẩn cấp tuyến đê tả sông Hoạt đoạn từ trạm bơm Đông Thôn,

xã Yên Dương đến cầu Hà Thanh, xã Hoạt Giang, huyện Hà Trung. Giao UBND

huyện Hà Trung khẩn trương tổ chức triển khai thực hiện các bước tiếp theo

đảm bảo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đức Giang

		giangld@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-24T11:02:06+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-24T14:32:36+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-24T14:32:45+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-24T15:10:16+0700